
Uchwała Nr 13/2024
Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
z dnia 17.06.2024 r.

w sprawie: sprzątania III klatki schodowej w budynku przy ulicy Sympatycznej 8

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
w Lublinie, działając na podstawie § 103 b Statutu Spółdzielni, uchwala co następuje:

§ 1

W nawiązaniu do pisma z dnia 27.05.2024 r. mieszkańców III klatki schodowej budynku przy
ulicy Sympatycznej 8 Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” postanawia
o wprowadzeniu z dniem 1.07.2024 r. składnika opłat eksploatacyjnych „sprzątanie klatek
schodowych” w budynku przy ulicy Sympatycznej 8 - III klatka.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz 
Rady Przedstawicieli Nieruchomości 

Osiedla „Skarpa”

Tadeusz Mazurek

Przewodniczący 
Rady Przedstawicieli Nieruchomości 

Osiedla „Skarpa”

Edward Dudek



Uchwała Nr 14/2024   
Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
z dnia 17.06.2024 r.    

w sprawie: korekty planu na 2024 rok funduszu remontowego nieruchomości ES 14                          

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
w Lublinie działając na podstawie § 103 b Statutu Spółdzielni uchwala co następuje:

§ 1 

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” rozszerza rzeczowy zakres robót na 2024
rok dotyczący funduszu remontowego nieruchomości ES 14 o renowację południowej elewacji
budynku przy ulicy Fantastycznej 19.
Koszt wykonania ww. robót w wysokości ok. 120 000 zł zostanie pokryty ze środków
finansowych nieruchomości ES 14.
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz 
Rady Przedstawicieli Nieruchomości 

Osiedla „Skarpa”

Tadeusz Mazurek

Przewodniczący 
Rady Przedstawicieli Nieruchomości 

Osiedla „Skarpa”

Edward Dudek



Uchwała Nr 15/2024   
Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
z dnia 17.06.2024 r.    

w sprawie: korekty planu na 2024 rok funduszu remontowego nieruchomości ES 16                          

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
w Lublinie działając na podstawie § 103 b Statutu Spółdzielni uchwala co następuje:

§ 1 

W nawiązaniu do pisma z dnia 22.04.2024 r. przedstawiciela nieruchomości ES 16, Rada
Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Skarpa” rozszerza rzeczowy zakres robót na 2024 rok
dotyczący funduszu remontowego nieruchomości ES 16 o wymianę obróbek blacharskich
balkonów w budynku przy ulicy Radości 10.
Koszt wykonania ww. robót w wysokości ok. 150 000 zł zostanie pokryty ze środków
finansowych nieruchomości ES 16.
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz 
Rady Przedstawicieli Nieruchomości 

Osiedla „Skarpa”

Tadeusz Mazurek

Przewodniczący 
Rady Przedstawicieli Nieruchomości 

Osiedla „Skarpa”

Edward Dudek


